

**JMJ Enterpriess ApS**  
Gl. Stationsvej 10, No, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 41 35 85 56

**Årsrapport**

**13. maj - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021

---

Anette Husted Holgersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 13. maj - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JMJ Enterpriess ApS Gl. Stationsvej 10, No 6950 Ringkøbing  CVR-nr.: 41 35 85 56 Stiftet: 13. maj 2020 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 13. maj 2020 - 31. december 2020 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anette Husted Holgersen, formand Mathias Priess Pedersen Jonas Priess Pedersen John Bo Jensen
<b>Direktion</b>	John Bo Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	JBH Holding Skjern ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -38.103 kr.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt.

Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende år, ligesom der også i fremtiden forventes positive resultater, således at egenkapitalen vil blive reetableret ad denne vej.

Selskabets ejerkreds bakker op om selskabets fortsatte drift og er indstillet på at stille kapital til rådighed for at sikre den fortsatte drift, såfremt det måtte blive nødvendigt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/5 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.140</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.687
<b>Driftsresultat</b>	<b>15.453</b>
2 Finansielle omkostninger	-62.135
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.682</b>
Skat af årets resultat	8.579
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-38.103
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.103</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Grunde og bygninger	2.721.212
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.721.212</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.721.212</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	8.579
Tilgodehavender	6.211
Tilgodehavender i alt	<u>14.790</u>
Likvide beholdninger	<u>5.262</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.052</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.741.264</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-38.103
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.897</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitut	1.010.358
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.549.431
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	151.613
Anden gæld	27.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.739.367</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.739.367</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.741.264</b></u>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. maj 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.103	-38.103
	<b>40.000</b>	<b>-38.103</b>	<b>1.897</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der henvises til ledelsesberetningen, hvor ledelsen oplyser, at de forventer et positivt resultat i indeværende år, ligesom der også i fremtiden forventes positive resultater, således at egenkapitalen vil blive reetableret ad denne vej.

Selskabets ejerkreds bakker op om selskabets fortsatte drift og er indstillet på at stille kapital til rådighed for at sikre den fortsatte drift, såfremt det måtte blive nødvendigt.

13/5 2020  
- 31/12 2020

---

### 2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.752
Andre finansielle omkostninger	55.383
	<u>62.135</u>

31/12 2020

### 3. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb	2.728.899
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>2.728.899</u>
Årets afskrivninger	-7.687
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-7.687</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>2.721.212</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 2.080.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBJ Holding Skjern ApS, CVR-nr. 34 88 57 02, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.